CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: -   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
-   Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

1/ Họ và tên: Lê Hoàng Phương
2/ Giới tính: Nam
3/ Ngày tháng năm sinh: …12/04/1984………………….
4/ Nơi sinh: …TPHCM……………………..
5/ Số CMND: 024026623………     Ngày cấp: 13/05/2013    Nơi cấp: …TPHCM.
6/ Quốc tịch: …Việt Nam…                   7/ Dân tộc:  Kinh……………….
8/ Địa chỉ thường trú: Lầu 2 P.201 CC Nguyễn Văn Lượng, Thống Nhất, F.11, Gò Vấp
Số điện thoại: 0903 178 119…………………………….
10/ Địa chỉ email: phuonglh.nv@gmail.com……………………………………
11/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin:  Thành viên HDQT
12/ Chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:  Trưởng phòng kinh doanh Công ty
Cổ Phần Vận Tải Nhật Việt
13/ Số cổ phần nắm giữ: 0, chiếm 0% vốn điều lệ.
14/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): không có
15/ Danh sách người có liên quan của người khai
STT Tên cá nhân/tổ chức Số CMND/Số

GCN đăng ký
doanh nghiệp

Số lượng CP
nắm giữ (nếu
có)

Mối quan hệ

1 Lê Hoàng Khải 021301382  Cha
2 Trần Thị Mốt 024301381  Mẹ
3 Lê Hoàng Hải 023409888  Anh
4 Lê Hoàng Điệp 023517232  Anh
5 Võ Thị Hồng 025438644  Vợ
6 Lê Thị Thanh Thủy 024154668  Em
7 Lê Thị Ngọc Thi 024408432  Em
8 Lê Võ Hồng Anh   Con
9 Lê Võ Phương  Anh   Con

16/ Lợi ích liên quan đối với Công ty đại chúng/Quỹ đại chúng (nếu có): ……….
17/ Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty đại chúng/Quỹ đại chúng (nếu có): …….....

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm
hoàn toàn trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI

          LÊ HOÀNG PHƯƠNG